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te ujrave te zeza

Tub shkarkimi
te ujrave te shiut

Kapak pusete @60
me pusete (60x60)
I Kapak pusete 40x60
me pusete (40x60)

Titulli i Vizatimit

PLANI I SHKARKIMEVE TE UJERAVE
TE ZEZA
PLANSISTEMIMI

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

SH.O1

LEGJENDA:

Tub shkarkimi
te ujrave te zeza

Kolone shkarkimit te
o ujrave te zeza

@ Pilete dyshemeje

Kapak pusete @60
me pusete (60x60)

Pusete dhe pompe
per drenazhimin e
ujrave te bardha




IMPIANTI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT

Pompe drenazhimi
fe ujrave te bardha
Prurja 10 m3/h
Prevalenca 15 mkH20
Gropa e pompes
60x60 cm, h=80cm

Tub PE-HD @75
Linjat ngrihet vertikalisht| \

Q lart_per ne katin 0.
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Titulli i Vizatimit
PLANI I SHKARKIMEVE TE UJERAVE
TE ZEZA
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LEGJENDA:

Tub shkarkimi
te ujrave te zeza

Kolone shkarkimit te
ujrave te zeza

@ Pilete dyshemeje

m Kapak pusete @60
me pusete (60x60)

Pusete dhe pompe
per drenazhimin e
ujrave te bardha
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Pompe drenazhimi
fe ujrave te bardha
Prurja 10 m3/h
Prevalenca 15 mkH20
Gropa e pompes
60x60 cm, h=80cm

Titulli i Vizatimit

DETAJ TEKNIK I LIDHJES SE POMPES
SE DRENAZHIMIT NE PODRUM

Shkalla Nr. i Fletés
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Kunete B=15cm, H=10cm

80

LEGJENDA:

Tub shkarkimi
te ujrave te zeza

Kolone shkarkimit te
ujrave te zeza

@ Pilete dyshemeje

Kapak pusete @60
me pusete (60x60)

Pusete dhe pompe
per drenazhimin e
ujrave te bardha




IMPIANTI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT
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Titulli i Vizatimit

PLANI I SHKARKIMEVE TE UJERAVE

TE ZEZA
NE KATIN PERDHE

Deftaqj feknik i venfilimif fe nyjes
hidrosanitare me ventilator centrifugal in-line ne shkallen 1:50
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ne linjen e yentilimit per \ \ — — te ujrave te shiut = ujrave te zeza
thithjen e djrit o o ) )
Renia e prdsionit : 80 Pa 28 23 f’:? Kapak pusete @60 @ Pilete dyshemeje
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IMPIANTI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT

Detaqj teknik i ventilimit te nyjes hidrosanitare me
ventilator centrifugal in-line

Ventilator centrifugal ne linjen
e ventilimit per thithjen e ajrit
Renia e presionit : 80 Pa
Kapaciteti :300 m3/h

1| Niveli i zhurmes :30dB(A)
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DETAJ TEKNIK I VENTILIMIT TE NYJES
HIDROSANITARE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... SH.05

LEGJENDA:

Kanal ventilimi

Valvol moskthimi

@ Valvol ajri
E% Ventilator In linea
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LEGJENDA:

Tub shkarkimi
te ujrave te zeza

Kolone shkarkimit te
ujrave te zeza

@ Pilete dyshemeje
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